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FASTBUDS - Original
Cinderella Auto
Cena 28,00 zł

Cena poprzednia 40,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Fast Buds

Opis produktu
Duża, ale kompaktowa hybryda oparta na Sativie z silnym efektem, który sprawi, że będziesz chciał więcej; Nasza Cinderella
Auto została wyhodowana tak, aby rosła z bardzo wysokim stosunkiem liczby pąków do liści, co oznacza, że Twoja roślina
wykształci wiele pąków i mało liści, co ułatwi przycinanie i wyprodukuje więcej plonów. Ta odmiana może dawać do 550 gr /
m2 dzięki wielu bocznym gałęziom, które mogą rosnąć tak długo, jak główna cola, i pomimo 120 cm wysokości, ta odmiana
pozostaje zwarta. Idealna odmiana dla miłośników Sativy z ograniczoną przestrzenią do uprawy, możesz spodziewać się
silnego efektu Sativy, który zapewni ci radosny, optymistyczny haj, zmotywowany stan umysłu i ogólne dobre samopoczucie
połączone z pysznym owocowym profilem terpenowym słodkich brzoskwiń i dojrzałego ananasa. 

Opis:

Cinderella Auto produkuje grube ciemnozielone pąki z dużymi wydłużonymi kielichami i mnóstwem długich bursztynowych
włosków na nich; Pomimo swojej grubości pąki zachowują wietrzny wygląd ze względu na niezwykłe długie włosy, które nadają
im prawie puszysty wygląd.

Spodziewaj się godnej podziwu produkcji trychomów, która sprawia, że pąki wyglądają, jakby były posypane cukrem pudrem i
pyszną mieszanką ananasa i brzoskwini o ogólnym tropikalnym zapachu, który sprawi, że poczujesz apetyt.

Efekt:

Ta odmiana oferuje silny, pikantny haj mózgowy; Spodziewaj się efektu z dominacją Sativy z podnoszącym na duchu hajem,
który może zająć trochę czasu, ale gdy tylko uderzy, skupi twoją energię i wprawi Cię w żywy, optymistyczny nastrój.

Ze względu na dziedzictwo Indica, silny haj zmieni się w bardziej relaksujący efekt, który nie przykuje Cię do kanapy, ale
pozwoli Ci się położyć i zrelaksować, jednocześnie ciesząc się przyjemnym hajem, który pozostawia cię zbyt długo unoszącym
się w powietrzu.

Wygląd rośliny:

Odmiana ta rośnie dość wysoko, osiągając 120 cm i rozwijając długą, grubą główną łodygę i grube ogony, które są wypełnione
pąkami od stóp do głów a jeśli pozwolimy im rosnąć naturalnie, osiągną prawie taką samą wysokość jak centralna łodyga.

Pomimo swojej wysokości, dzięki stronie Indica ta hybryda będzie rosła dość kompaktowo, co czyni ją doskonałym wyborem
dla tych, którzy chcą uprawiać silnie uderzające sativy, nie martwiąc się o przestrzeń w pionie.

Dzięki doskonałej mieszance genów Indica i Sativa Twoja roślina nie będzie rosła zbyt duża, więc spodziewaj się małych liści
wachlarzowych i niesamowitych plonów do 550 gr / m2; Ulepszona wersja klasycznej odmiany, wyhodowana w celu
zapewnienia lepszej jakości i wyższych plonów.
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Wskazówki:

Ta odmiana nie wymaga wiele pielęgnacji, ale upewnij się, że prawidłowo karmisz swoje rośliny, aby pąki były grube i duże.

Ze względu na wielkość pąków i liczbę miejsc kwitnienia zaleca się zapewnienie wsparcia w ostatnich tygodniach kwitnienia,
aby gałęzie boczne wytrzymały ciężar i nie pękały.

Zalecamy dokładne spłukanie, aby jeszcze bardziej wzmocnić profil terpenów i jeszcze bardziej podkreślić wyśmienite
zapachy.

Smak:

Spodziewaj się mocnego i imponująco słodkiego smaku tropikalnego ananasa i dojrzałej brzoskwini, który smakuje prawie jak
tropikalny koktajl z nutą sosny i skunk. Wyjątkowa mieszanka terpenów daje gładki dym, który delikatnie uderza w gardło i
pozostawia w ustach smak, jakbyś właśnie zjadła tropikalne cytrusowe cukierki.

Typ: Feminizowany automat
Genotyp: 65% Sativa / 35% Indica
Plon Indoor: 450-550 gr/m2
Plon Outdoor: 60-160 gr/rośline
Wysokość: 90-120 cm
Czas kwitnienia: 8-9 tygodni
THC: Do 23%
CBD: Do 1%
Smak: Brzoskwinia,ananas,słodkie

1szt. - 40zł
3szt. - 108zł
5szt. - 180zł
10szt. - 315zł
25szt. - 675zł
50szt. - 1125zł
100szt. - 1890zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 50 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

